SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

MINISTERIO DA EDUCAGAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018/1 - CURSOS INTEGRADOS

Técnico em Edificacoes (CAMPUS VILHENA)

Classificacao Geral

Nivel Tipo
TECNICO INTEGRADO

AMPLA vagas: (19)

# N. Insc. Nome Completo

1 40685-139 DEBORA DA SILVA LIMA

2 63105-139 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA ARAUJO

3 51861-139 SANDRA RAFAELA ANDRADE STAFF

4 63619-139 KAILLANY DOURADA DA SILVA

5 69510-139 TIAGO OLIVEIRA FERREIRA

6 48640-139 EDUARDA KAUANNY PORTILHO MENDES DA ROCHA
7 48971-139 BRENDA GRIEBLER DA SILVA

8 64309-139 DYESSY EMANUELLE DA SILVA VIEIRA

9 59175-139 AMANDA RAUANE FURTUNATO DOS SANTOS
10 39109-139 ANDERSON DE SOUZA NéRIS

11 60024-139 KARINA MARTINHO SILVEIRA

12 51001-139 ALINE PAIXaO DE JESUS

13 48785-139 MARIANA PRESTES DE SOUZA

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018/1 - CURSOS INTEGRADOS

Turno

VESPERTINO

Média Geral
88.35
88.14
85.63
85.26
85.25
85.13
83.75

82.5
82.13
81.25

80.5
80.35

79.71

Média Port.
88.5
87.88
86.25
84.5
84.5
86

85

81
81.7
80

83
82.13

84.75

Média Mat.
88.2
88.4

85
86.03
86
84.25
82.5
84
82.55
82.5
78
78.58

74.68

Modalidade

PRESENCIAL

Dt. Nasc
02/07/0002
28/04/2002
30/09/2002
23/08/2002
16/05/2002
07/02/2004
27/05/2002
10/04/2003
15/10/2002
09/11/2001
06/03/2003
19/12/2002
21/06/2003

PCD

Cota

EP/AF2/PARDO

EP/AF2/PARDO

EP/AF2/PARDO

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

N. Insc.

64157-139
63180-139
67261-139
61407-139
68459-139
37899-139
66434-139
55465-139
63560-139
49802-139
51394-139
69575-139
68034-139
53000-139
63558-139
62823-139
68323-139
66997-139
37327-139
49844-139
50613-139

66713-139

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

MINISTERIO DA EDUCAGAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

Nome Completo

NATHALIA OLIVEIRA SCHIAVON

KELVYN MATHEUS DE OLIVEIRA MORAES
MOISéS ALEXANDRE CARVALHO SOARES
SABRINA DA SILVA EBERT

PEDRO HENRIQUE BARCELOS MENESZES
MIKAELE BATISTA DA SILVA

KHARLA NUNES DA SILVA NICOLIELO
FERNANDA PORFiIRIO DOS SANTOS
CAROLINE RAFAELY MAGALHAES FREITAS
KELVIN MATHEUS DOLENKEI DA SILVA
LARISSA LEMBRANZI DAMASCENO
FABIELLEN GODENCIO BRAS
HERNANDES COELHO BRAUN

CLEBER SANTOS DE SOUZA

LOHANY SILVA REIS

MELISSA GABRIELLY SILVA PONTES
LaNIA REGINA EGUEZ DA SILVA
VERONICA VITO6RIA HONORATO DE CARVALHO
GABRIELA DA SILVA MAGALHZES

DAIANE CRISTINA DOS SANTOS ROCHA
CARLOS DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS
MELISSA BEZERRA DA SILVA

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018/1 - CURSOS INTEGRADOS

Média Geral
79.38
78.5
78.25
78.19
78.13
78.09
77.88
77.75
77.66
77.5
77.38
77.13
76.6
76.46
76.45
76.38
76.38
75.75
75.66
75.38
75.13

74.79

Média Port.
78.5
76.75
75
79.25
78.75
77.8
77
73.5
78.25
80
76.5
75
75.5
74.8
80.45
80.25
77
76.7
80.38
78.75
77.5
72.83

Média Mat.
80.25
80.25

81.5
77.13
77.5
78.38
78.75
82
77.08
{5
78.25
79.25
7.7
78.13
72.45
72.5
75.75
74.8
70.95
72
72.75

76.75

Dt. Nasc
10/08/2003
17/04/2003
15/10/2002
09/12/2002
29/01/2003
25/05/0002
18/03/2003
01/04/2002
02/12/2002
13/11/2002
27/03/2003
08/03/2003
16/03/2002
04/06/2003
03/06/2002
02/04/2003
30/11/2002
05/08/2003
01/04/2002
21/05/2002
24/09/2002
10/10/2002

PCD

Cota

EP/AF2/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/0OE

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/0OE

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO
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36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

N. Insc.

66694-139
51249-139
41688-139
71904-139
43566-139
60011-139
63562-139
61908-139
59086-139
64980-139
52949-139
56003-139
59289-139
48870-139
59087-139
62763-139
52169-139
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(C5) EP / AF1 / OE vagas: (2)

#

1

2

N. Insc.

59175-139
60024-139

Nome Completo Média Geral
EDRIELLY APARECIDA DE CASTRO 73.88
GESSY DE SOUZA LIMA 73.75
TAISSA MOTA DE OLIVEIRA 73.75
FERNANDO OLIVEIRA 73.46
CAMILY VITORIA CASTURINO NUNES 73.25
FLAVIA ELOISA DA SILVA 73
RAISSA COSTA DOS ANJOS 72.88
MATHEUS HENRIQUE RIBEIRO 72.66
ANDRESSA PATRICIA TROVS6 DA CUNHA 72.5
LYVIA ALEXANDRE MARQUES 70
BRENDA LICIA AGUIAR MENDES 68.98
BRUNA SANTOS DE SOUZA 68.45
ALESSANDRA PINHEIRO DA LUZ 68.25
LEONARDO HENRIQUE SANTOS 66.75
LUDMILA DA SILVA JORGE 66.13
CESAR SILVA LARA 64.63
FELIPE DO PRADO CRUZ 63
Nome Completo Média Geral
AMANDA RAUANE FURTUNATO DOS SANTOS 82.13
KARINA MARTINHO SILVEIRA 80.5

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018/1 - CURSOS INTEGRADOS

Média Port.
71.5
77.75
72.5
72.63
73.25
72.25
74.63
75.45
70
70.5
72.6
68.45
67.75
68.5
68.5
62.5
64

Média Port.
81.7
83

Média Mat.
76.25
69.75

75
74.3
73.25
73.75
71.13
69.88
75
69.5
65.35
68.45
68.75
65
63.75
66.75

62

Média Mat.
82.55
78

Dt. Nasc
14/08/2002
03/04/2003
26/02/2003
13/11/2001
20/07/2002
05/08/2002
21/02/2003
25/08/2002
08/08/2003
06/10/2002
28/11/2002
02/12/2002
07/08/2002
04/04/2003
23/03/2002
13/01/2003
05/09/2002

Dt. Nasc
15/10/2002
06/03/2003

PCD

PCD

Cota

EP/AF1/PARDO

EP/AF2/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF2/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF2/PARDO

Cota
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO

Pagina 3 de 8



10
11
12
13
14
15
16
17
18

N. Insc.

51001-139
67261-139
55465-139
63560-139
51394-139
68034-139
53000-139
68323-139
66997-139
37327-139
49844-139
50613-139
51249-139
43566-139
63562-139

59289-139
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Nome Completo

ALINE PAIXaO DE JESUS

MOISéS ALEXANDRE CARVALHO SOARES
FERNANDA PORFiIRIO DOS SANTOS
CAROLINE RAFAELY MAGALHAES FREITAS
LARISSA LEMBRANZI DAMASCENO
HERNANDES COELHO BRAUN

CLEBER SANTOS DE SOUZA

LANIA REGINA EGUEZ DA SILVA

VEROGNICA VITORIA HONORATO DE CARVALHO
GABRIELA DA SILVA MAGALHZES

DAIANE CRISTINA DOS SANTOS ROCHA
CARLOS DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS
GESSY DE SOUZA LIMA

CAMILY VITORIA CASTURINO NUNES
RAISSA COSTA DOS ANJOS

ALESSANDRA PINHEIRO DA LUZ

(C3) EP / AF1 / PARDO vagas: (6)

#

N. Insc.

59175-139

60024-139
51001-139

Nome Completo

AMANDA RAUANE FURTUNATO DOS SANTOS
KARINA MARTINHO SILVEIRA

ALINE PAIXaO DE JESUS

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018/1 - CURSOS INTEGRADOS

Média Geral
80.35
78.25
77.75
77.66
77.38

76.6
76.46
76.38
75.75
75.66
75.38
75.13
73.75
73.25
72.88
68.25

Média Geral
82.13

80.5

80.35

Média Port.
82.13
75
73.5
78.25
76.5
75.5
74.8
77
76.7
80.38
78.75
77.5
77.75
73.25
74.63

67.75

Média Port.
81.7

83

82.13

Média Mat.
78.58
81.5
82
77.08
78.25
7.7
78.13
75.75
74.8
70.95
72
72.75
69.75
73.25
71.13

68.75

Média Mat.
82.55

78

78.58

Dt. Nasc
19/12/2002
15/10/2002
01/04/2002
02/12/2002
27/03/2003
16/03/2002
04/06/2003
30/11/2002
05/08/2003
01/04/2002
21/05/2002
24/09/2002
03/04/2003
20/07/2002
21/02/2003
07/08/2002

Dt. Nasc
15/10/2002
06/03/2003
19/12/2002

PCD

PCD

Cota
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/0OE
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/0OE

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO

Cota
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO
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# N. Insc.

4 67261-139
5 63560-139
6 51394-139
7 68323-139
8 66997-139
9 50613-139
10 51249-139
11 43566-139

12 63562-139
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COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

(C2) EP / AF1 / PRETO vagas: (1)

# N. Insc.

1 53000-139
2 37327-139
3 49844-139
4 59289-139

(C4) EP / AF1 / INDIGENA vagas: (1)

# N. Insc.

Nome Completo Média Geral
MOISéS ALEXANDRE CARVALHO SOARES 78.25
CAROLINE RAFAELY MAGALHAES FREITAS 77.66
LARISSA LEMBRANZI DAMASCENO 77.38
LANIA REGINA EGUEZ DA SILVA 76.38
VERONICA VIT6RIA HONORATO DE CARVALHO 75.75
CARLOS DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 75.13
GESSY DE SOUZA LIMA 73.75
CAMILY VITORIA CASTURINO NUNES 73.25
RAISSA COSTA DOS ANJOS 72.88
Nome Completo Média Geral
CLEBER SANTOS DE SOUZA 76.46
GABRIELA DA SILVA MAGALHZES 75.66
DAIANE CRISTINA DOS SANTOS ROCHA 75.38
ALESSANDRA PINHEIRO DA LUZ 68.25
Nome Completo Média Geral

(C9) EP / AF2 / OE vagas: (2)

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018/1 - CURSOS INTEGRADOS

Média Port.
75

78.25

76.5

77

76.7

77.5

77.75

73.25

74.63

Média Port.
74.8

80.38

78.75

67.75

Média Port.

Média Mat.
81.5

77.08

78.25

75.75

74.8

72.75

69.75

73.25

71.13

Média Mat.
78.13

70.95

72

68.75

Média Mat.

Dt. Nasc
15/10/2002
02/12/2002
27/03/2003
30/11/2002
05/08/2003
24/09/2002
03/04/2003
20/07/2002
21/02/2003

Dt. Nasc
04/06/2003
01/04/2002
21/05/2002
07/08/2002

Dt. Nasc

PCD

PCD

PCD

Cota
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO

Cota

Cota
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

N. Insc.

51861-139
69510-139
64309-139
59175-139
60024-139
51001-139
63180-139
67261-139
55465-139
63560-139
51394-139
68034-139
53000-139
68323-139
66997-139
37327-139
49844-139
50613-139
51249-139
71904-139
43566-139

60011-139
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Nome Completo

SANDRA RAFAELA ANDRADE STAFF
TIAGO OLIVEIRA FERREIRA

DYESSY EMANUELLE DA SILVA VIEIRA
AMANDA RAUANE FURTUNATO DOS SANTOS
KARINA MARTINHO SILVEIRA

ALINE PAIXaO DE JESUS

KELVYN MATHEUS DE OLIVEIRA MORAES
MOISéS ALEXANDRE CARVALHO SOARES
FERNANDA PORFiIRIO DOS SANTOS
CAROLINE RAFAELY MAGALHAES FREITAS
LARISSA LEMBRANZI DAMASCENO
HERNANDES COELHO BRAUN

CLEBER SANTOS DE SOUZA

LANIA REGINA EGUEZ DA SILVA

VERGNICA VITORIA HONORATO DE CARVALHO
GABRIELA DA SILVA MAGALHAES

DAIANE CRISTINA DOS SANTOS ROCHA
CARLOS DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS
GESSY DE SOUZA LIMA

FERNANDO OLIVEIRA

CAMILY VITORIA CASTURINO NUNES
FLaAVIA ELOISA DA SILVA

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018/1 - CURSOS INTEGRADOS

Média Geral
85.63
85.25

82.5
82.13

80.5
80.35

78.5
78.25
77.75
77.66
77.38

76.6
76.46
76.38
75.75
75.66
75.38
75.13
73.75
73.46
73.25

73

Média Port.
86.25
84.5
81
81.7
83
82.13
76.75
75
73.5
78.25
76.5
75.5
74.8
77
76.7
80.38
78.75
77.5
77.75
72.63
73.25

72.25

Média Mat.
85

86

84
82.55
78
78.58
80.25
81.5
82
77.08
78.25
7.7
78.13
75.75
74.8
70.95
72
72.75
69.75
74.3
73.25

73.75

Dt. Nasc
30/09/2002
16/05/2002
10/04/2003
15/10/2002
06/03/2003
19/12/2002
17/04/2003
15/10/2002
01/04/2002
02/12/2002
27/03/2003
16/03/2002
04/06/2003
30/11/2002
05/08/2003
01/04/2002
21/05/2002
24/09/2002
03/04/2003
13/11/2001
20/07/2002
05/08/2002

PCD

Cota
EP/AF2/PARDO
EP/AF2/PARDO
EP/AF2/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF2/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/0OE
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/0OE

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF2/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF2/PARDO
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23
24
25

N. Insc.
63562-139
59289-139

52169-139
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Nome Completo

RAISSA COSTA DOS ANJOS
ALESSANDRA PINHEIRO DA LUZ
FELIPE DO PRADO CRUZ

(C7) EP / AF2 / PARDO vagas: (6)

#

1

10
11
12
13
14
15
16

N. Insc.

51861-139
69510-139
64309-139
59175-139
60024-139
51001-139
63180-139
67261-139
63560-139
51394-139
68323-139
66997-139
50613-139
51249-139
71904-139
43566-139

Nome Completo

SANDRA RAFAELA ANDRADE STAFF

TIAGO OLIVEIRA FERREIRA

DYESSY EMANUELLE DA SILVA VIEIRA
AMANDA RAUANE FURTUNATO DOS SANTOS
KARINA MARTINHO SILVEIRA

ALINE PAIXaO DE JESUS

KELVYN MATHEUS DE OLIVEIRA MORAES
MOISéS ALEXANDRE CARVALHO SOARES
CAROLINE RAFAELY MAGALHAES FREITAS
LARISSA LEMBRANZI DAMASCENO

LANIA REGINA EGUEZ DA SILVA

VERONICA VITORIA HONORATO DE CARVALHO
CARLOS DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS
GESSY DE SOUZA LIMA

FERNANDO OLIVEIRA

CAMILY VITORIA CASTURINO NUNES

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018/1 - CURSOS INTEGRADOS

Média Geral
72.88
68.25

63

Média Geral
85.63
85.25

82.5
82.13

80.5
80.35

78.5
78.25
77.66
77.38
76.38
75.75
75.13
73.75
73.46
73.25

Média Port.
74.63
67.75

64

Média Port.
86.25
84.5
81
81.7
83
82.13
76.75
75
78.25
76.5
77
76.7
77.5
77.75
72.63
73.25

Média Mat.
71.13
68.75

62

Média Mat.
85

86

84
82.55
78
78.58
80.25
81.5
77.08
78.25
75.75
74.8
72.75
69.75
74.3
73.25

Dt. Nasc
21/02/2003
07/08/2002
05/09/2002

Dt. Nasc
30/09/2002
16/05/2002
10/04/2003
15/10/2002
06/03/2003
19/12/2002
17/04/2003
15/10/2002
02/12/2002
27/03/2003
30/11/2002
05/08/2003
24/09/2002
03/04/2003
13/11/2001
20/07/2002

PCD

PCD

Cota

EP/AF1/PARDO

EP/AF2/PARDO

Cota
EP/AF2/PARDO
EP/AF2/PARDO
EP/AF2/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF2/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF2/PARDO

EP/AF1/PARDO
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# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota
17 60011-139 FLAVIA ELOISA DA SILVA 73 72.25 73.75 05/08/2002 = EP/AF2/PARDO
18 63562-139 RAISSA COSTA DOS ANJOS 72.88 74.63 71.13 21/02/2003 - EP/AF1/PARDO
19 52169-139 FELIPE DO PRADO CRUZ 63 64 62 05/09/2002 - EP/AF2/PARDO

(C6) EP / AF2 / PRETO vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota
1 53000-139 CLEBER SANTOS DE SOUZA 76.46 74.8 78.13 04/06/2003 =
2 37327-139 GABRIELA DA SILVA MAGALHZES 75.66 80.38 70.95 01/04/2002 -
3 49844-139 DAIANE CRISTINA DOS SANTOS ROCHA 75.38 78.75 72 21/05/2002 -
4 59289-139 ALESSANDRA PINHEIRO DA LUZ 68.25 67.75 68.75 07/08/2002 -

(C8) EP / AF2 / INDIGENA vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota

(C1) PCD vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota
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